
к Ф
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖ НЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

О внесении изменений в приложение 1 к Приказу 
от 09.11.2017 г. № 667
«Об установлении системы оплаты труда 
работникам муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования города 
Нижневартовска «Центр детского творчества»

В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации города от 18.12.2017 №1864 О 
внесении изменений в приложение 1 "Об установлении системы оплаты труда 
работников муниципальных образовательных организаций города 
Нижневартовска", в целях совершенствования системы оплаты труда работников 
учреждения,

*

П РИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в приложение 1 к Приказу от 09.11.2017 г. № 667 «Об 
установлении системы оплаты труда работникам муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования города Нижневартовска «Центр 
детского творчества» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителю методического ресурсного центра технологий 
дополнительного образования Н.М. Шишкиной обеспечить размещение приказа на 
официальном сайте учреждения.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

№ « » У 2017 года

Директор А.В. Черногалов



Юрисконсульт

Проект приказа согласовал 
Главный бухгалтер

К.Р. Низамутдинова

Г.Н. Здутова

С приказом ознакомлена:

Н.М.Шишкина 2017года



Приложение 1 
к приказу от vjLC » /  o l  2017 г.

1.1. В разделе V :
- в абзаце шестом пункта 5.3 слова "или оклада рабочего" исключить;
- пункт 5.6 дополнить абзацами следующего содержания:
"Премиальная выплата по итогам работы за год производится:
- руководителю организации - на основании приказа директора 

департамента образования;
- работникам организации - на основании приказа руководителя 

организации.
Расчет размера премиальной выплаты по итогам работы за год должен 

обеспечивать единый подход для всех работников, включая руководителя 
организации.".

1.2. В пункте 7.7 раздела VII слова "разделом VII настоящего 
Положения" заменить словами "разделом VIII настоящего Положения".


